
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/159/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie likwidacji Klubu ,,Senior+” w Niewiatrowicach funkcjonującego w 
strukturze Centrum Usług Społecznych w Działoszycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.) Rada Gminy Działoszyce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia Klub „Senior+” w Niewiatrowicach funkcjonujący w strukturze 
organizacyjnej Centrum Usług Społecznych w Działoszycach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Blacha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 3360


	UCHWAŁA NR XXXI/159/2025 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-28T08:17:21+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




